
PORTARIA PGJ/PI Nº 427/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em Exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA 
LIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER  ao servidor  ENNIO RICELLI SANTOS SOUSA,  Técnico  Ministerial,

matrícula nº 213, lotado junto à Coordenadoria de Apoio Administrativo, 15 (quinze) dias

remanescentes de férias para fruição no período 04 a 18 de março de 2016 e 15 (quinze)

dias para fruição no período 01 a 15 de agosto de 2016, suspensas anteriormente conforme

Portaria PGJ nº 1246/2015, referentes ao período aquisitivo 2014/2015.

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE  E  CUMPRA-SE.  PROCURADORIA  GERAL  DE

JUSTIÇA, em Teresina-PI, 23 de fevereiro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em Exercício


